PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)

COMISSÃO PERMANENTE DF. LICITAÇÃO (CPL)

COMUNICADO N°. 042/2015

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 027/2015

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação dos serviços de OPERAÇÃO

DE ELEVADORES (lote l), MANUTENÇÃO PREDIAL BÁSICA (lote II) e JARDINAGEM (lote III),

para atender ao Tribunal de Justiça do Amazonas, conforme especificações e condições definidas

no Termo de Referência do edital.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS torna público a todos os interessados que

em virtude da Portaria n° 2697/2015 que dispensou a servidora Thaís Fernandes Machado do

comparecimento ao serviço do dia 06/07/2015 ao dia 14/07/2015, a referida pregoeira será

substituída pela pregoeira Marlúcia Araújo dos Santos, na condução do Pregão Eletrônico n°

027/2015.

Manaus, 06 de julho de 2015.

Marlúcia Araújo aos Santos
Presidente da CPL

Av.André Araújo, s/n - Aleixo Manaus-AM • Fones: (92) 2129-6743/6744
e-mall: cpl@tlam.lus.br • Página l